
Mielec, dnia 2 marca 2020 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.6.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, przekazuję informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
849 725,20 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 2 marca 2020 r. do godziny 11:00 zostały 
złożone 2 oferty, zgodnie z Załącznikiem do przedmiotowej informacji.

3. Zamawiający informuje jednocześnie, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 1571 i 1667), Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej niniejszej informacji obowiązany 
jest przedłożyć oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do 
grupy kapitałowej. Oświadczenie można sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczonej na stronie 
internetowej Zamawiającego http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei- 
30000-euro

S T A R Ć A

(podp o lub osoby upoważnionej)

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powvzei-30000-euro


Mielec, dnia 2 marca 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 
„Dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Mielcu”.

WA.272.1.6.2020

L.p.
Nazwy (firmy) 
Wykonawców 
oraz adresy

Cena ofertowa 
brutto

Termin
wykonania

Termin dostawy 
wtórników tablic 
rejestracyjnych 

oraz tablic 
dodatkowych

Termin dostawy 
pozostałych tablic 

rejestracyjnych

Okres gwarancji Warunki płatności

1.

„TABLA” Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Diamentowa 7B 
20-477 Lublin

900 827,40 zł
Zamówienie 

należy realizować 
sukcesywnie od 

dnia 20.03.2020 r. 
do dnia 

31.03.2023 r.

Do godziny 1300 
trzeciego dnia 

następującego po 
dniu w którym 

dokonano 
zgłoszenia

Do 7 dni od chwili 
zgłoszenia 36 miesięcy

Zgodnie ze wzorem 
umowy

(wynagrodzenie 
ryczałtowe, płatność 
w terminie w terminie 

30 dni od dnia 
wpływu do 

Zamawiającego 
prawidłowo 

wystawionej faktury 
VAT).

2.

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe
ul. Żółkiewskiego 7A/3 
35-203 Rzeszów

856 598,81 zł

Do godziny 1300 
drugiego dnia 

następującego po 
dniu w którym 

dokonano 
zgłoszenia

Do 7 dni od chwili 
zgłoszenia 36 miesięcy

S  T A  R  C S T A


